CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9P62F-DWQ44-QMQ0P-2CXRY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9P62F-DWQ44-QMQ0P-2CXRY

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA COMO
ESTRATÉGIA DE PROMOÇÃO EM SAÚDE BUCAL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DO ACESSO AOS
ATENDIMENTOS ODONTOLÓGICOS EM UMA ESCOLA DO MUNICÍPIO DE PIQUET CARNEIRO CEARÁ do
tipo RESUMO SIMPLES de autoria de VANESSA FERREIRA DE SOUSA, REBECA DE SOUSA PEIXOTO,
DEJACIR RODRIGUES CAMPOS, MATEUS CAVALCANTE BEZERRA DE MORAES E ANTONIA RAFAELA
ARAUJO DA SILVA foi aprovado no II Congresso Nacional Sobre o SUS: Desafios e perspectivas -
CONASUS, na modalidade on-line, que será realizado no período de 07 a 10 de outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO